
EURONICS IR:  

 

  

EURONICS aicina pievienoties 

DIGITĀLĀ MĀRKETINGA
PROJEKTU VADĪTĀJU

Vadošais elektronikas veikalu tīkls Eiropā. SIA “Euronics Latvia” 17 gadu laikā kļuvis par 
vienu no vadošajiem elektronikas un sadzīves tehnikas mazumtirgotājiem Latvijā. 
Ja TU vēlies uzzināt un sekot līdzi jaunākajām tehnoloģijām un atrasties tehnoloģiju 
pasaulē, tad mēs TEVI aicinām pievienoties Euronics draudzīgajai zvaigžņu komandai! 

Kā digitālā mārketinga projektu vadītājs/a Tu varēsi uzraudzīt un vadīt mūsu digitālos 
mārketinga projektus, apmainīties ar pieredzi un strādāt kopā ar citu Baltijas valstu 
speciālistiem.

KO MĒS NO TEVIS SAGAIDĀM:
• Vismaz 2 gadu pieredzi digitālā mārketinga jomā;
• Ļoti laba orientēšanās un izpratne kopējā digitālā mārketinga jomā – 

platformās, taktikās un rīkos;
• Spēja loģiski domāt un analizēt datus;
• Tu esi prasmīgs/a un zinošs/a Google Ads, Google Analytics, SEO, Meta ads;
• Augsta atbildības sajūta, precizitāte, spēja strādāt patstāvīgi un komandā;
• Labas latviešu un angļu valodas zināšanas gan mutiski, gan rakstiski;
• Patiesa interese un vēlme aktīvi sekot līdzi jaunumiem digitālā mārketinga jomā.

TAVI GALVENIE PIENĀKUMI:
• Plānot, uzraudzīt  un vadīt digitāla mārketinga projektu ieviešanu uzņēmumā;
• Plānot, veidot un organizēt e-pasta kampaņas;
• Līdzdarboties digitāla mārketinga projektu izstrādē;
• Sadarboties ar digitālajām un mediju aģentūrām;
• Sadarbība ar mārketinga nodaļu kopīgu kampaņu realizēšanā.

MĒS TEV PIEDĀVĀJAM: 
• Interesantu, stabilu, dinamisku darbu starptautiskā, augošā un 

ambiciozā uzņēmumā;
• Stabilu, konkurētspējīgu atalgojumu (pārbaudes laikā 2000 EUR, pēc pārbaudes

laika 2550 EUR pirms nodokļu nomaksas);
• Zināšanu papildināšanas iespējas;
• Starptautiskus atsaucīgus un draudzīgus kolēģus;
• Sociālās garantijas
• Veselības apdrošināšanu pēc 6 mēnešiem.
• Mūsdienīgu darba vidi, jaunā un modernā birojā ”VEF KVARTĀLS”.

Ja vēlies būt Euronics komandā, sūti savu CV un motivācijas vēstuli uz 
vakances@euronics.lv ar norādi “DIGITĀLĀ MĀRKETINGA PROJEKTU VADĪTĀJS”

Informējam, ka nosūtot fizisko personu datus, Jūs piekrītat nodoto fizisko personu 
datu apstrādei, lai nodrošinātu atlases konkursa norisi. Datu apstrādes termiņš ir 6 mēneši.
Mēs sazināsimies ar tiem kandidātiem, kuri tiks uzaicināti uz darba interviju.

Mēs padarām dzīvi vieglāku


